
Bliv en del af et dynamisk team med fokus på kvalitet
og patientoplevelse - engageret Bioanalytiker til

Præanalyse og POCT, Blodprøver og Biokemi, RHH

Er du en engageret og imødekommende bioanalytiker, der sætter patienten først og trives med
både selvstændigt arbejde og i samarbejde med kollegaer? 
Vi søger en bioanalytiker der ønsker at blive en del af et ambitiøst og samarbejdsorienteret team,
hvor vi sikre høj kvalitet i blodprøvetagning, prøvehåndtering og effektiv drift af vores
arbejdsopgaver.
Om os:
Blodprøver og Biokemi er en afdeling med cirka 80 medarbejdere. Vi er fordelt på tre sektioner:
"Biokemi og Koagulation", "Hæmatologi og Serologi", samt "Præanalyse og POCT", som du vil
høre under. Hos os er der kort afstand mellem ledelse og medarbejdere, og vi sætter en ære i, at
gode ideer hurtigt kan omsættes til handling.
Vi arbejder tæt sammen for at sikre, at patienten får den bedste oplevelse – hver gang. I sektionen
Præanalyse og POCT har vi fokus på alt det, der sker før analysen – for vi ved at præcision starter
med prøvetagningen.
Hvem er du:
Vi søger en kollega der møder patienterne med et smil og som kunne tænke sig at arbejde med:

EKG og blodprøvetagning; Ambulant og på sengeafdelinger●

Udekørende funktioner, mobilprøvetagning og decentrale prøvetagningssteder●

Prøvepræparering og forsendelse i vores prøvemodtagelse●

Båndløsning Cobas8100●

POCT-apparater og POCT-analyser●

Sekretær og koordinatorfunktion●

Urinlaboratorie●

Planlægning af mobilruter●

Varetage traume og hastekald●

Ønskeplan, forskudte vagter samt aftenvagter i hverdagene samt weekend dagvagt ●

Når du ansættes hos os, tildeles du en mentor i afdelingen, som hjælper dig med alle dine
spørgsmål. Derudover vil dine kollegaer i sektionen sørge for en god og velorganiseret oplæring, så
du bliver klædt godt på til at udføre dine opgaver. 
Selvom hverdagen kan være travl, prioriterer vi altid den gode og ligeværdige kommunikation, hvor
vi hygger os og hjælper hinanden. Vi har en kultur hvor vi spiller hinanden gode, og hvor vi vægter
personlig og faglig udvikling meget højt. Det er derfor også vigtigt at du har gode kommunikative
evner, er initiativrig og nysgerrig. 
Tiltrædelse: 1. juli 2026
Ansøgningsfrist: 12. juni 2026 
Samtaler forventes afviklet i uge 25.
Ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Sundhedskartellet (Danske
Bioanalytikere) og Danske Regioner. 
Har du spørgsmål eller vil du gerne lære os bedre at kende, er du velkommen til at kontakte
sektionens Overbioanalytiker Anni Højris Kiilerich, på telefon 78426043. Du kan også følge med på
vores Instagram profil @blodproverogbiokemihorsens.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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